05/04/2022 12:46 Prefeitura Municipal de Santana do Livramento

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/19992209/03AGdBq25MLyT-v4pMx55LHR2I7JqNw44ULzRhIOMzeGQ3IGS0f1fJAEWfyaR-Pv… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO LIVRAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
EXTRATO DE RESULTADO E ASSINATURA DE ATA DE REGISTRO DE

PREÇO - PREGÃO ELETRÔNICO 073/2021

O Departamento de Licitações e Contratos da Prefeitura, no uso de
suas atribuições torna público:

PREGÃO ELETRÔNICO073/2021
OBJETO:Registro de Preço para aquisição de leite integral longa
vida,para atender a Diversas SecretariasMunicipais.

EMPRESA CLASSIFICADA:
Cooperativa Santa Clara Ltda. – Carlos Barbosa - RS
Ata de Registro de Preço Nº 210/2021(vigência 12 meses)
Item: 01 -R$ 3,00; (Valor unitário)

EMPRESA CLASSIFICADA:
L. J. Bredow Representações Eireli - ME – Novo Cabrais - RS
Ata de Registro de Preço Nº 211/2021(vigência 12 meses)
Item: 01 -R$ 3,60; (Valor unitário)

Data de Assinatura:15 de dezembro de 2021.

TIAGO BATISTA DE LOS SANTOS
Chefe do Departamento de Licitações e Contratos

Publicado por:
Liane Ferreira Mora

Código Identificador:19992209

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 15/02/2022. Edição 3255
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/